

ÖLOF:s ungdomskommitté 2024-08-19

Digitalt möte

Kl.20:00-21:30



Närvarande: Johanna Nordström (KFUM Örebro OK), Örjan Säker (Hagaby GoIF), Caroline Lindskog (Almby IK) Sofia Erlandsson (OK Milan), Sofia Carlsson (Lindebygdens OK), Madeleine Olsson (OK Tisaren).

Föregående protokoll

Gicks igenom och lades till handlingarna.

Läger i Klackagården

Lyckat arrangemang. Bra träningar som var utmanande orienteringsmässigt, uppskattad mångkamp på kvällen med samarbetsövningar, bra lokaler och god mat. Många ledare deltog vilket var bra eftersom träningarna var ganska utmanande. I samband med lägret genomfördes en juniorträff. Johanna har kontakt med KFUM för att försöka få till ett läger även nästa år.

Fyrklövrar

OK Tylöskog och OK Milan arrangerar höstens Fyrklövrar.

Fyrklövrar 2025: Almby IK, KFUM Örebro OK, Fellingsbro GoIF, OK Tisaren

USM i Härnösand 30/8-1/9

USM-tröjorna har kommit. Ungdomarna betalar 100 kr själva och ÖLOF bekostar tröjorna i övrigt. Avresa torsdag kväll. Övernattar på vandrarhem i Gävle till fredag. Boende på skola i Härnösand. Ledare som ska följa med distriktets ungdomar har ett digitalt möte 20/8. Ledarna och ungdomarna får plats i två minibussar.

Laguttagning till stafetten sker enligt Sverigelistan men utgår från årets bästa tävlingsresultat fram till och med DM-tävlingarna.

Distriktet har anmält 3 lag. En tjej springer en killsträcka för att fylla tre lag.

Tröjorna delas ut vid USM-träningen onsdag 21/8 i Brevens bruk, till de ungdomar som deltar där.

Information om USM-träningen finns på ÖLOF:s hemsida och på Facebook-sidan ÖLOF Ungdom.

Tisdag 27 augusti är det ett digitalt nationellt möte inför USM för ledare som ska följa med. Johanna kommer att delta.

Distriktsmatchen 6-7 augusti

21 ungdomar 13-16 år och 5 ledare reste till Åtvidaberg och Linköping i 4 minibussar. Under tisdagen fick distriktet 4 klassegrar och totalt 10 pallplatser. Alla 21 tävlande fullföljde sina lopp. Terrängen var tuff och klurig att orientera i. Boendet på en Folkhögskola var bra. Ungdomarna delade logi åldersvis vilket var ett nytt grepp. På kvällen var det en 5-kamp.

På onsdagen var det sprintstafett, i ett område söder om Valla och Universitetsområdet. Banläggarna bjöd på många klurigheter och antalet felstämplingar och missade kontroller var ovanligt stort. Fina insatser från samtliga löpare från Örebro län!

Resultatet för Distriktsmatchen beräknades på båda dagarnas samlade resultat, vilket inte är enligt styrande dokument. Våra ungdomar är dock nöjda med sitt deltagande. Östergötland vann.

2025 arrangerar Värmland Distriktsmatchen i samband med SM i vår.

Tävlingar i distriktet 2025

Under 2025 arrangeras varken Tisarträffen eller Närkekvartetten i distriktet.

10–11 maj arrangerar KFUM Örebro OK en Närkedubbel för dem som inte deltar i SM eller Distriktsmatch. De arrangerar även en tävling 30–31 augusti.

Dubbelfajt 8 september i Markaskogen

Inbjudan är publicerad och anmälan öppnad. Sofia C har skickat informationen till Värmland. Vi hoppas få deltagare från närliggande distrikt. Caroline får med sig frågan om det är möjligt att tillåta skuggning i klassen Mix Lätt för att öppna upp för fler att delta.

Avslutning Ullmax Ungdomsserie lördag 5 oktober

Sista tävling som räknas in i Ullmax Ungdomsserie är DM Natt. Lottning av priser enligt tidigare års koncept. Madde kollar om Orienteringsskytte kan vara en aktivitet som erbjuds. Vi funderar på övriga alternativ. Sofia C tar kontakt med Ullmax angående priser.

Viktigt att Ullmax logga finns med i inbjudan och PM till de tävlingar som ingår i serien.

Daladubbeln

Sofia C publicerar ett inlägg i vår Facebook-grupp med uppmaningen att det är dags att bilda lag.

Bergslagslyftet

LF Bergslagen sponsrar genom Bergslagslyftet projekt och satsningar som riktar sig till barn och ungdomar. ÖLOF och klubbar i distriktet har sökt tidigare och fått bidrag till olika projekt, de senaste ansökningarna har dock avslagits. Värt att fortsätta söka.

Nästa möte

Digitalt möte 23 september kl.20:00. Örjan skickar ut länk.

Sofia Erlandsson, OK Milan